Ss.mus benigne annuit juxta preces.

118.
8. II. 1767

De perficiendis studiis theologiae cuiusdam clerici Uniti.

APF, Udienze di Nro Sig.re, dall’anno 1765 a tutto il 1769, voi. 10, pp. 305-310.

Udienza 8 febbraio 1767.
Sanctissime Pater.

Christophorus Hordinicki, Ruthenus Ritus Craeci Latino Uniti, de Ukraina ad 
Poloniam pertinente, proxima a limitibus Schismaticis Moschovitis, secundi anni 
Theologus, occasione visitandorum Liminum Sacronum Romae, opem supplicavit 
E.mo Cardinali Praefecto Collegii de Propaganda Fide, ut afflicto Oratori prae fi
niendo studio Theol. per annum unum et medium in eodem Collegio de Propa
ganda concedat locum, sed non exauditus Orator, ad Sanctitatem Vestram remissus. 
Idcirco confisus in protectione benignissimaque gratia S.tis Vestrae cum profun
dissimo osculo pedum Sanctissimi Domini abjectissimus concurrit Orator, humil- 
limeque supplicat Sa.ti Vestrae ut dignetur Sanctitas Vestra misero Oratori prae

92 Georgius Bulhak, Episcopus Pinscensis (1730-1769). Antoninus Mlodowskyj anno 1763 Episcopo 
Volodimiriensi, Philippo Wolodkovyc (qui erat etiam Metropolita) in Coadiutorem datus fuit.

93 Gedeon Horbackyj revera anno 1769 Georgio Bulhak in hac Eparchia successit.

finiendo studio theologico in Collegio de Propaganda Fide clementissime concedi 
locum, siquidem Deo juvante et permittente factus Monachus Orator Basilita, suo 
tempore desiderat obire munus Missionarii; quia in Patriam tum ratione frigorum 
magnorum, tum nivium, tum diluviorum aquarum, tum multis in partibus magnae 
caristiae, sine dispendio salutis immo et vitae, utpote tum (f. 305v) ad victum tum 
ad amictum omnibus necessariis orbatus, redire non valet, et licet Deo praevidente 
rediret, tamen studium theologicum nullatenus terminare posset, spe omni et mediis 
destitutus. Quod dum ex gratia Sanctissimi Domini summopere cupit ac flagitat 
Deumque semper exorat, atque exoraturum se promittit, ut incolumem Sanctita
tem Vestram quam diutissime conservet, copiosissimisque hoc sibi praestitutum be
neficium coronet donis cordicitus indignissimus precatur Orator.

(f. 31 lv) Sanctissimo Domino Maximo Summo Pontifici Romano Clementi XIII. 
Pro Christophoro Hordiski.
A Mons. Segretario di Propaganda, che ne parli.
Ex Audientia Ss.mi D.ni N.ri die 8 Februarii 1767: Lectum.

119.
23. VIII. 1767.

De Coadiutorìa Smolenscensi in persona Joseph i Lepkovskyj.

APF, Udienze di Nro Sig.re, dall'anno 1765 a tutto il 1767, voi. 10, fi. 344-351v.

Udienza 23 Agosto 1767.
Sig.r Cardinale Castelli, Prefetto della S. C. di Propaganda.